
Администрация муниципального образования $Ш\1 «Воркута» кар кытшлбн муниципальнбй

городского округа «Воркута» (гЩДа юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/^ ЛШЛ. 2022 г. *...££#.
г. Воркута, Республика Коми

I О системе внутреннего
обеспечения соответствия

требованиям антимонопольно

го законодательства

Российской Федерации

в администрации муниципаль

ного образования городского

округа «Воркута» и в ее

отраслевых (функциональных)

органах и структурных

подразделениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением

Правительства Республики Коми от 17.01.2019 № 12-р «О реализации Указа Президента

Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной

политики по развитию конкуренции», статьей 46 Устава муниципального образования городского

округа «Воркута» и в целях соблюдения антимонопольного законодательства и предупреждения

его нарушения администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» и в ее отраслевых (функциональных)

органах и структурных подразделениях согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»:

2.1 от 08.02.2019 № 194 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации в администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» и в ее отраслевых (функциональных)

органах и структурных подразделениях»;

2.2 от 10.07.2020 № 866 «О внесении изменений в постановлениеадминистрациимуниципального

образования городского округа «Воркута» от 08.02.2019 № 194 «Об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

Российской Федерации в администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» и в ее отраслевых (функциональных) органах и структурных подразделениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского
























